班宁
PTM3051S
单晶硅压力变送器
响应时间 ≤1ms（上升到90%FS）
产品概述
PTM3051S单晶硅压力变送器内部芯片采用德国进口MEMS
标准信号输出， 经过长期老化及稳定性筛选， 产品性能稳定
产品特点

表示产品型号：PTM3051S， 量程:40kPa表压，输出: 4～20mA @HART 协议，接口螺纹：NPT1/2，电气连接：3051 隔爆壳
体带显示（M20 ×1.5）。
命名规则
提示
配件需要单独选购。
J8X=3051 壳体带显示（M20×1.5）
C1=M20×1.5
C2=G1/2
C7=NPT1/2
C7F=NPT1/2 内
J12=3051 隔爆壳体（M20×1.5）
J12X=3051隔爆壳体带显示( M20×1.5）
PTM3051S
6kG=6kPa 表压
40kG=40kPa 表压
100kG=100kPa 表压
250kG=250kPa 表压
1MG=1MPa 表压
3MG=3MPa 表压
10MS=10MPa 密封压
20MS=20MPa 密封压
40MS=40MPa 密封压
B1H=4～20mA
@HART 协议
J22=隔爆壳体（NPT1/2内）
J22X=隔爆壳体带显示（NPT1/2内）
2022
免责声明